~dd 03 coes
| DELIBERAÇÃO DAMATERIA

[X] APROVADO
Estado de Pernambuco [ REJEITADO

CANARA MUNICIPAL BE VEREABORES DE 189
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Anténio Santana, 16 - Centro - lguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144 .

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.goy.br/ — YOtos destavoráveis
—— abstençó:

Presiderte

Requerimento N° 34/2025 v’Tas’;'.m;,..,

Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO E A EMPRESA NEOENERGIA no sentido que seja

instalado um poste na Rua Analia Santana, préximo ao canal.

JUSTIFICATIVA: A instalagdo do poste de iluminação na rua Anália Santana é

fundamental, visto que a atual distancia entre os postes prejudica a distribuicdo

da luz, deixando a rua com pouca iluminag&o.

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2025.

I
FE

AMAURY DE OLIWORRES
Vereador